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Wir  horizont group gmbh
Homberger Weg 4-6, D-34497 Korbach

erklaren in alleiniger Verantwortung, dass die Produkte
declare under our sole responsibility that the products

Frostschutz-Heizkabel / Pipe heating cable

34254 Heizkabel mit Thermostat, 1m,
34255 Heizkabel mit Thermostat, 2 m,
34256 Heizkabel mit Thermostat, 4 m,
34257 Heizkabel mit Thermostat, 8 m,
34258 Heizkabel mit Thermostat, 12 m,
34259 Heizkabel mit Thermostat, 14 m,
34260 Heizkabel mit Thermostat, 18 m,
34261 Heizkabel mit Thermostat, 24 m,
34267 Heizkabel mit Thermostat, 36 m,
34268 Heizkabel mit Thermostat, 48 m,
34828 Heizkabel mit Thermostat, 5 m,
34829 Heizkabel mit Thermostat, 10 m,
34830 Heizkabel mit Thermostat, 15 m,

16 W
32w
64 W
128 W
192 W
224 W
288 W
384 W
576 W
768 W
80 W
160 W
240 W

die einschlagigen Harmonisierungsvorschriften der Union erfiillen.
Folgende einschldgige harmonisierte Normen wurden zugrunde gelegt:

are in conformity with the relevant Union harmonization legislation.

The following relevant harmonized standards were used:

Richtlinien

Directives

2014/30/EU Elektromagnetische Vertraglichkeit
Limits electromagnetic emissions

2011/65/EU RoHS-Richtlinie

RoHS-Directive

WEEE Classification: I
IT and telecommunications equipment

horizont group gmbh

08.11.2024

Ort und Datum der Ausstellung:
Place and date of issue:

Normen
Standards

EN 55014-1:2021
EN 55014-2:2021

EN 61000-3-2:2019+A1:2021
EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021

EN 60335-1:2012+A11:2014 + A13:2017 + A1:2019
+ A14:2019 + A2:2019 + A15:

+ A16:2023
EN 62233:2008
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