



EG-Konformitätserklärung EU Declaration of Conformity

Seite: 1

von: 1

Wir **horizont group gmbh**
Homberger Weg 4-6, D-34497 Korbach

erklären in alleiniger Verantwortung, dass die Produkte
declare under our sole responsibility that the products

Frostschutz-Heizkabel / Pipe heating cable

34254	Heizkabel mit Thermostat, 1 m,	16 W
34255	Heizkabel mit Thermostat, 2 m,	32 W
34256	Heizkabel mit Thermostat, 4 m,	64 W
34257	Heizkabel mit Thermostat, 8 m,	128 W
34258	Heizkabel mit Thermostat, 12 m,	192 W
34259	Heizkabel mit Thermostat, 14 m,	224 W
34260	Heizkabel mit Thermostat, 18 m,	288 W
34261	Heizkabel mit Thermostat, 24 m,	384 W
34267	Heizkabel mit Thermostat, 36 m,	576 W
34268	Heizkabel mit Thermostat, 48 m,	768 W
34828	Heizkabel mit Thermostat, 5 m,	80 W
34829	Heizkabel mit Thermostat, 10 m,	160 W
34830	Heizkabel mit Thermostat, 15 m,	240 W

die einschlägigen Harmonisierungsvorschriften der Union erfüllen.
Folgende einschlägige harmonisierte Normen wurden zugrunde gelegt:

are in conformity with the relevant Union harmonization legislation.

The following relevant harmonized standards were used:

Richtlinien Directives		Normen Standards
2014/30/EU	Elektromagnetische Verträglichkeit Limits electromagnetic emissions	EN 55014-1:2021 EN 55014-2:2021 EN 61000-3-2:2019+A1:2021
2011/65/EU	RoHS-Richtlinie RoHS-Directive	EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021 EN 60335-1:2012+A11:2014 + A13:2017 + A1:2019 + A14:2019 + A2:2019 + A15:2021 + A16:2023
WEEE Classification: III IT and telecommunications equipment		EN 62233:2008

horizont group gmbh

08.11.2024

Ort und Datum der Ausstellung:
Place and date of issue:


horizont group gmbh
Homberger Weg 4-6, D-34497 Korbach-Germany
Postfach 1589, D-34497 Korbach-Germany
Telefon: +49 (0) 5631 565-0
Fax: +49 (0) 5631 565-163
info@horizont.com / www.horizont.com

Steffen Müller

Geschäftsführer, rechtsverbindliche Unterschrift:
Managing Director, legally binding signature: